INDICAÇÃO Nº IND-013/2015 CONFORME PROCESSO-181/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 12/05/2015 09:26:54

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 18/05/2015

Lido Sessão: Ordinária de 18/05/2015

Lido por: Daniela Kerber

Solicito à Corsan, para que, a mesma

instale rede de água, no acesso

Haubert, na Linha Carazal, neste

município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve-se, vem através do presente, no uso de
suas prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação, afim de
solicitar que esta Casa que encaminhe pedido à Corsan, para que, a

mesma, instale rede de água no acesso Haubert, na Linha Carazal, neste
município.

Tal solicitação é pedido de várias famílias que residem neste local e não tem
acesso a este serviço básico.

O homem tem necessidade de água adequada e em quantidade suficiente

para todas suas necessidades, não só para proteção de sua saúde, como
também para seu desenvolvimento econômico.

Câmara Municipal de Gramado 12 de Maio de 2015.

_________________
Leonildo Noel

Vereador PP